
UCHWAŁA NR III/13/10 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 
 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego 
 

Na podstawie art. art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190), 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Uchwałą Nr II/6/10 z dnia 17 grudnia 2010 r. Rada Powiatu 
Zielonogórskiego stwierdziła wygaśniecie mandatu radnego Romana Rakowskiego 
w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 11 - Komitet Wyborczy Samorządowy Powiat 
Zielonogórski. 

 
§ 2. Na wakujący mandat w Radzie Powiatu Zielonogórskiego w okręgu 

wyborczym nr 1 z listy nr 11 - Komitet Wyborczy Samorządowy Powiat Zielonogórski, 
wstępuje Ewa Łysień, która w wyborach uzyskała kolejno największą liczbę głosów, 
nie utraciła prawa wybieralności i wyraziła zgodę na przyjęcie mandatu. 

 
§ 3. Uchwałę w sprawie obsadzenia mandatu radnego niezwłocznie doręcza 

się zainteresowanej i przesyła Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze. 

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 Powiatu Zielonogórskiego 

 
         Edwin Łazicki  
 

 


